
Hrách SWEET SALOME cukrový, pro konzum celých
lusků, tyčkový, KOLEKCE MAXI

» ZAHRADA » semena, sadba brambor, cibule, česneku » Semo

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

12.12.2024 18:47
1/1

Kód produktu 1095-15 
Hmotnost 0,0080 
EAN 8590396109507 
Balení 10,0000 

Hrách setý cukrový Sweetsalome je polopozdní odrůda
cukrového hrachu, dorůstá do výšky 150 až 200 cm.

Dostupnost na hlavním skladě: 6,0 ks
Dostupné množství na prodejnách: 5,0 ks

Popis
Ke konzumaci se používají celé velké ploché lusky o
délce 10 až 12 cm a šířce 3 až 3,5 cm, s nedozrálými
semeny buď syrové, nebo vařené jako příloha.
Nejvhodnější oporou je síť. Vegetační doba od
výsevu do sklizně je 57 dní, sklízíme postupně v
průběhu 14 dní. Lahůdková odrůda určená pro
konzumaci celých lusků, na vaření, vhodná i k
nakládání. Pěstujeme v II. trati, bez organického
hnojení.

Parametry
Sazba DPH 12,00 
Šířka 8,20 cm
Výška 16,00 cm


